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Kulttuuri- ja nuorisolautakunta hylkää 29.5.2026 saapuneen tapahtuma- ja 
projektiavustusta koskevan oikaisuvaatimuksen selostusosassa mainituin 
perustein. Kulttuuri- ja nuorisolautakunnan 26.5.2026 tekemä päätös on 
tehty oikeassa järjestyksessä eikä päätöksentekijä ei ole ylittänyt 
toimivaltaansa. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Espoon kaupungin kulttuuri- ja nuorisolautakunnan myöntämien 
avustusten periaatteiden mukaisesti lautakunta myöntää tapahtuma- ja 
projektiavustuksia hakijoille, jotka ovat järjestämässä taide- ja kulttuurialan 
tapahtumaa, kaupunginosatapahtumaa tai projektia Espoossa. 
Tapahtuma- ja projektiavustuksella pyritään monipuolistamaan taide- ja 
kulttuuripalveluita Espoossa. 
 
Esimerkkejä tuettavista tapahtumista ja projekteista ovat alueelliset 
kulttuuritapahtumat, esitykset ja konsertit, työpajat ja 
taidekasvatusprojektit, leiritoiminta sekä julkisessa kaupunkitilassa 
toteutuvat hankkeet.  
 
Kulttuuri- ja nuorisolautakunta käsitteli kokouksessaan päätöserän 26.5. § 
24 kulttuurin tapahtuma- ja projektiavustuksia. Oikaisuvaatimuksen tekijän 
saaman avustushakemuksen kielteisen päätöksen perusteena oli, ettei 
oikaisuvaatimuksen tekijän hakemus hakemusten välisessä vertailussa 
valikoitunut avustettavien joukkoon, ja hankkeen taide- ja kulttuurisisältö ei 
ollut riittävä verrattuna kulttuuriavustusten periaatteisiin. 
 
Hakemukset valmistellaan eräkohtaisesti vertaillen. Taide- ja 
kulttuurisisällön lisäksi tapahtuma- ja projektiavustuksen arviointiperusteita 
ovat etenkin osallisuus ja osallistuminen, saavutettavuus ja saatavuus, 
monimuotoisuus ja tasa-arvo sekä yhteistyö ja kumppanuudet. Arviointiin 



vaikuttaa hakemuksessa esitetyn toimintasuunnitelman laatu ja 
talousarvion realistisuus. 
 
Oikaisuvaatimus ja sen sisältö 

Oikaisuvaatimuksen tekijä haki tapahtuma- ja projektiavustusta 20.3.2026 
päivätyllä hakemuksella. Lautakunnan kielteisen päätöksen jälkeen hakija 
jätti oikaisuvaatimuksen 29.5.2026. Oikaisuvaatimuksessaan tekijä pyytää 
kulttuuri- ja nuorisolautakuntaa arvioimaan uudelleen hankkeen taide- ja 
kulttuurisisällön ja päätöksen oikaisemista siten, että hankkeelle 
myönnetään avustus tai lautakunnan harkinnan mukaan osa haetusta 
avustuksesta.  
 
Oikaisuvaatimuksessaan vaatimuksen tekijä toteaa, ettei alkuperäisessä 
englanninkielisessä hakemuksessa hankkeen taide- ja kulttuurinen luonne 
mahdollisesti tullut esiin riittävän selkeästi ja haluaa oikaisuvaatimuksella 
täsmentää hankkeen tarkoitusta ja pyytää, että sen taide- ja kulttuurisisältö 
arvioidaan uudelleen tämän tarkennuksen perusteella. 
 
Vastaus oikaisuvaatimukseen 

Oikaisuvaatimuksessa ei ole esitetty sellaisia seikkoja, joiden perusteella 
kulttuuri- ja nuorisolautakunnan päätöksen olisi katsottava syntyneen 
virheellisessä järjestyksessä tai päätöksentekijän ylittäneen toimivaltansa. 
Kulttuuri- ja nuorisolautakunta tekee avustuspäätökset hakuaikana 
saapuneiden avustushakemusten perusteella. Lautakunta on 
päätöksessään 26.5.2026 todennut, ettei oikaisuvaatimuksen tekijän 
hakemus valikoitunut tuettavaksi hakemusten välisen vertailun vuoksi ja 
koska sen hankkeen taide- ja kulttuurisisältö ei ole riittävä verrattuna 
kulttuuriavustusten periaatteisiin. 
 
Kulttuuri- ja nuorisolautakunnan kokouksessaan 26.5.2026 tekemä päätös 
on tehty oikeassa järjestyksessä, päätöksentekijä ei ole ylittänyt 
toimivaltaansa eikä päätös ole muutenkaan lainvastainen. 
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